Rain Bird Spruthuvud plast
5/8" UNC invandig ganga
2.1bar 0-330° orange type 6-
VAN (7019411)
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TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Material

Lamplig for

Anslutning

Tryck

Rek. tryck

Farg

Typ

Kapacitet

Kapacitet

Kapacitet 2 bar

Kapacitet 1.5bar

Kapacitet 1bar

Kapacitet 2bar

Storlek

Sektorjusterbart intervall

Vinkel

Radie

plast

1800 & Uni-Spray series
UNC invandig ganga
2.1 bar

1.0 - 2.1 bar

orange

6-VAN

0,08-0,19 m*h

1,4 -3,21/min
2701/h

70-2301/h

60-190 I/h
80-2701/h

5/8"

0-330°

J

bevo

bringing water tolife




Radie 2bar 1,8m

PRODUKTINFORMATION

Sprayhuvudet Rain Bird typ VAN, anvands med popup 1800-serien och kan anvandas pa platser
med udda avstand eller var speciella stralhojder kravs.
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